Ille homicida erat ab initio,
c. 10. n. 20.

C. 11. Lazare veni foras, c. 5.
n. 25. Ut videt eam plorans et
c. 6. n. 13.

Statim prodiit qui factus
mortuus ligatus pedes, c. 7. n. 10

Lazarus amicus noster dor-
mit, c. 11. n. 7.

C. 12. Nunc iudicium est
mundi, c. 1. n. 8.

C. 13. Nunc clarificatus est
filius hominis, c. 9. n. 9.

C. 14. Ad eum veniemus, c. 6.
n. 17.

Ille vos docebit omnia, &
sagget vos omnia quæcumque
que dixero vobis, c. 8. n. 6.

Ego sum via, & veritas, & vi-
ta, c. 10. n. 33.

C. 15. Ille testimonium per-
hibbit, c. 15. de me, & vos te-
stimoniū perhibebitis, c. 6. n. 34

C. 16. Ille nō clarificabitur
quia de meo accipiet, c. 4. n. 16.

Expedite vobis, ut ego va-
dam, c. 9. n. 31.

C. 19. Unus militum lancea
latus eius aperuit, c. 5. n. 12.

Inclinato capite tradidit spi-
ritum, c. 9. n. 4.

Consumatum est, c. 10. n. 27.

C. 20. Noli me tangere, c. 23. n. 9
Mulier, quid ploras? c. 14. n. 13

Quia culerunt Dñm meum
c. 7. n. 9. Noli me tangere, ibi.
Accipite Spiritum Sanctum:
quorum remissio peccata re-
mittantur eis. q. n. 24.

C. 21. Simon Ioannis, diligis
me? c. 6. n. 32.

Contingatus est Petrus, c.
13. n. 26. Alter: 81. n. 4 p. 203

Hic Iesus qui assumptus
est à vobis sic veniet, c. 1. n. 24.

Quid statis aspicientes in ce-
lum? c. 14. n. 4.

C. 22. Apparuerunt illis dis-
pergitæ lingue rā quam ignis, c.
6. n. 21. c. 9. n. 17.

C. 23. Ecce video cælos aperi-
tes, c. 2. n. 12. Obdormiuit in
Domino, ibid.

C. 24. Erat ibi tribus diebus,
non videns, c. 3. n. 32.

Circunfolsit eum lux de cæ-
lo, c. 4. n. 22.

Ollendam illi, quanta opon-
teat eum pro nomine meo pa-
titibid, i. s. d. Q. n. 10. 3. 3.

Circunfolsit eum lux de cæ-
lo, Sal. 1. 16. 1. 16. 1. 16.

C. 25. Angelus Dñi astitit
super eum auctoritate. Erat

Ecce Petrus dormiens vincitus catenis duabus, c. 2. n. 12.

In ipso nocte erat Petrus dormiens, c. 12. n. 18.

Epist. Pauli Ad Romanos.

C. 5. Commendat autem charitatem suam Deus: quoniam cum adhuc peccatores essemus, Christus pro nobis mortuus est, c. 8. n. 26.

C. 10. Corde enim creditur ad iustitiam: ore autem confessio fit ad salutem, c. 7. n. 11.

C. 12. Vnum corpus sumus in Christo, singuli autem alteri alterius membra, c. 7. n. 30.

C. 13. Sicut in die honeste ambulemus, c. 5. n. 27.

Ad Corinthios 1.

C. 1. Gratia vobis, & pax a Deo Patre nostro, & Domino Iesu Christo, c. 2. n. 18.

C. 11. Hoc est Corpus meum: Hic Calix Nouum Testamentum est in meo sanguine, c. 2. n. 19.

Dominus Iesus in qua nocte tradiebatur accepit panem, c. 4. n. 21.